[image: image1.png]

報道関係者各位

2007年10月24日
[image: image2.png]PP exsuon-7 [ ooccc REIEASE

執行役員の選任について

郵便局株式会社は、本日、執行役員について、下記のとおり選任いたしましたので、お知らせ　　いたします。
記
	役職
	氏名
	担当

	執行役員
	清水　弘之
	不動産部長

（参考）現 日本郵政株式会社執行役　CRE部門不動産企画部長

【報道関係の方のお問い合わせ先】

郵便局株式会社　総務部　広報室（報道担当）

電話：(直通)  03-3504-4127

　　　(FAX)   03-3595-0839